

MELGAARDS EFTE. A/S

Plastvænget 10
9560 Hadsund

CVR-nr. 18 75 85 04

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2018

Anna Marie Borregaard Høj
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | MELGAARDS EFTF. A/S Plastvænget 10 9560 Hadsund Telefon: 40571333 CVR-nr.: 18 75 85 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune |
| Bestyrelse | Anna Marie Borregaard Høj, formand Martin Borregaard Høj Torben Høj Jakobsen |
| Direktion | Anna Marie Borregaard Høj, direktør |
| Revision | Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV |
| Pengeinstitut | Salling Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været udlejning af erhvervsejendom. Der har i indeværende regnskabsår ikke været væsentlig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 38.583, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.319.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om foretage gældskonvertering af mellemregning med indehaver og ændre selskabsformen fra A/S til ApS samt nedsætte selskabskapitalen til dækning af underskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | -38.545 | -71.416 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -38.545 | -71.416 |
| Finansielle indtægter | | 8 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-46</u> | <u>6.612</u> |
| Resultat før skat | | -38.583 | -64.804 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-38.583</u></u> | <u><u>-64.804</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-38.583</u> | <u>-64.804</u> |
| | | <u><u>-38.583</u></u> | <u><u>-64.804</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Varebeholdning | | 40.000 | 0 |
| Varebeholdninger | | 40.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 18.774 | 21.376 |
| Tilgodehavender | | 18.774 | 21.376 |
| Likvide beholdninger | | 27.622 | 430.468 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 86.396 | 451.844 |
| Aktiver i alt | | 86.396 | 451.844 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>-504.319</u> | <u>-465.736</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>-4.319</u> | <u>34.264</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 39.858 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 80.715 | 72.617 |
| Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>305.105</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>90.715</u> | <u>417.580</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>90.715</u> | <u>417.580</u> |
| Passiver i alt | | <u>86.396</u> | <u>451.844</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 500.000 | -465.736 | 34.264 |
| Årets resultat | 0 | -38.583 | -38.583 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>500.000</u> | <u>-504.319</u> | <u>-4.319</u> |

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.